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PYTANIA, ODPOWIEDZI,  

ZMIANA SWZ W ZAKRESIE CZĘŚCI NR 2 

Informuję, że wpłynęły pytania dot. postępowania przetargowego na zakup 
i dostawę stanowisk egzaminacyjnych dla kierunku technik elektryk, sprzętu i akcesoriów 
elektrycznych, budowlanych i do obróbki metalu na potrzeby projektów pn. „Zawodowa 
współpraca 2” i „Zawodowa współpraca 5” – 5 części. 
 
Pytanie nr 14 
„Proszę o odpowiedź na pytanie dotyczące Części 2 (Zakup i dostawa maszyn i sprzętu 
elektrycznego i budowlanego na potrzeby projektu pn. "Zawodowa współpraca 5"): 
Poz.18 (pilarka tarczowa ukosowa) 
Czy Zamawiający dopuszcza prędkość obrotową: min. 4500 obr./min., przy zachowaniu 
pozostałych wymogów bez zmian?” 
 
Odpowiedź na pytanie nr 14 
Zamawiający dokonuje zmiany szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia w zakresie 
CZĘŚCI NR 2: Zakup i dostawa maszyn i sprzętu elektrycznego i budowlanego na 
potrzeby projektu pn. „Zawodowa współpraca 5”. 
 
Pytanie nr 15 
„Działając na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do 
informacji publicznej (t.j.Dz.U. z 2019 r. poz. 1429 z późn. zm.), w związku 
wątpliwościami co do prawidłowości przeprowadzania postępowań o zamówienie 
publiczne zwracam się z uprzejmą prośbą o udostępnienie całej dokumentacji niniejszego 
postępowania o zamówienie publiczne, w szczególności dokumentacji z szacowania 
wartości zamówienia (wraz ze skanami ofert branych do szacunku, zrzutami cenników 
etc.), założeń projektowych dotyczących przedmiotu zamówienia, protokołu 
z postępowania ZP-PN wraz z załącznikami oraz pozostałej dokumentacji postępowania 
dotyczących: 
1. Postępowanie o zamówienie publiczne: Zakup i dostawa stanowisk egzaminacyjnych 
dla kierunku technik elektryk, sprzętu i akcesoriów elektrycznych, budowlanych i do 
obróbki metalu przetarg nieograniczony na IZ.271.21.2021.  
Jako formę realizacji niniejszego wniosku wskazuję udostępnienie do wglądu ww. 
dokumentacji w formie skanów całej ww. dokumentacji. Z uwagi na wpływ udzielonych 
informacji publicznych na toczące się postępowanie o zamówienie publiczne 
(IZ.271.21.2021), jego prawidłowość i wynik, proszę o niezwłoczne rozpoznanie 
niniejszego wniosku. Mając na uwadze art. 2 ust. 2 ww. ustawy niniejszy wniosek nie 
wymaga uzasadnienia (wykazania) interesu faktycznego lub prawnego, nie podlega 
również wyłączeniom wynikającym z art. 5 ustawy.” 
 
Odpowiedź na pytanie nr 15 
W odpowiedzi na wniosek o udostępnienie protokołu z postępowania na zakup i dostawę 
stanowisk egzaminacyjnych dla kierunku technik elektryk, sprzętu i akcesoriów 
elektrycznych, budowlanych i do obróbki metalu na potrzeby projektów pn. „Zawodowa 
współpraca 2” i „Zawodowa współpraca 5” informuję co następuje.  
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Zgodnie z art. 74 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych Dz. U. z 2019 r. poz. 2019. (dalej ustawa PZP) protokół 
postępowania jest jawny i udostępniany na wniosek. Ustęp 2 przedmiotowego artykułu 
stanowi jednak, iż załączniki do protokołu postępowania udostępnia się po dokonaniu 
wyboru najkorzystniejszej oferty albo unieważnieniu postępowania.  
 
W związku z powyższym na obecnym etapie postępowania Zamawiający nie udostępni 
załączników do protokołu z postępowania. Art. 7 pkt. 19 ustawy PZP stanowi, iż protokół 
z postępowania jest dokumentem sporządzanym przez zamawiającego, który potwierdza 
przebieg postępowania o udzielenie zamówienia. Na obecnym etapie postępowania, 
protokół zawiera wyłącznie informacje dostępne dla Wykonawców, w tym przede 
wszystkim informacje o ogłoszeniu postępowania. Zamawiający informuje ponadto, iż 
zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Rozwoju, pracy i Technologii z dnia 18 grudnia 2020 
r. w sprawie protokołów postępowania oraz dokumentacji postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego część protokołu związana z wartością zamówienia może zostać 
wypełniona po otwarciu ofert. W związku z powyższym protokół dot. przedmiotowego 
postępowania nie zawiera aktualnie danych dot. wartości zamówienia. W świetle 
powyższego protokół postępowania na obecnym etapie postępowania nie zawiera 
żadnych informacji mających wpływ na toczące się postępowanie o udzielenia 
zamówienia publicznego na zakup i dostawę stanowisk egzaminacyjnych dla kierunku 
technik elektryk, sprzętu i akcesoriów elektrycznych, budowlanych i do obróbki metalu na 
potrzeby projektów pn. „Zawodowa współpraca 2” i „Zawodowa współpraca 5”. 
 
Pytanie nr 16 
Pytanie w formacie PDF stanowi załącznik do niniejszego pisma. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 16  
Zamawiający dokonuje zmiany szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia w zakresie 
CZĘŚCI NR 2: Zakup i dostawa maszyn i sprzętu elektrycznego i budowlanego na 
potrzeby projektu pn. „Zawodowa współpraca 5”. 

 
 

ZMIANA SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 
2019 ze zm.) Zamawiający dokonuje zmian w Szczegółowym opisie przedmiotu 
zamówienia (SOPZ) dla części nr 2. 
 
 
Załączniki: 
1. Pytanie nr 16 
2. Zmieniona SOPZ dla części 2 
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